
Wijziging Uitvoeringsbesluiten college Apv (hondenvoorziening Lauwersmeer) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van 1 april 2025, 

  

gelet op de artikelen 2:57 en 2:58 van de Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2021, 

  

  

B E S L U I T E N: 

1. De Uitvoeringsbesluiten college Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2021 te wijzigen: 

De bij de artikelen 7 en 8 van de Uitvoeringsbesluiten college Algemene Plaatselijke Veror- 

dening Purmerend 2021 behorende kaart Bijlage 4 wordt gewijzigd overeenkomstig bijge- 

voegde kaart. 

- 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

3. De gemeenteraad via bijgevoegd memo te informeren. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 1 april 2025 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

M.H. van der Weit 

de burgemeester, 

E. van Selm 

NIET MEE EENS? 

  

Bezwaar 

Indien u het met deze beslissing niet eens bent kunt u binnen zes weken na bekendmaking van het 

besluit een bezwaarschrift sturen naar burgemeester en wethouders van Purmerend. U moet het be- 

zwaarschrift ondertekenen. Hierin staat ten minste: 

• uw adres 

• de datum 

• een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar heeft 

• waarom u bezwaar heeft 

U kunt uw bezwaarschrift ook digitaal indienen via de website met behulp van uw DigiD. Ga naar 

www.purmerend.nl zoek op “bezwaar” en kijk onder het tabblad “aanvragen”. 

  

Op voorwaarde dat er een bezwaarschrift is ingediend, kunt u daarnaast de Voorzieningenrechter van 

de rechtbank vragen een voorlopige voorziening te treffen. Een dergelijk verzoek kunt u alleen doen, 

indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen, dat vereist. Hiervoor ben u griffierecht ver- 

schuldigd. U kunt digitaal een voorlopige voorziening aanvragen bij genoemd beroepsorgaan via 

http://mijn.rechtspraak.nl/. Daarvoor moet u wel beschikken over een DigiD. 

Nr. 169992 

GEMEENTEBLAD 17 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 169992 17 april 2025 1 

http://www.purmerend.nl/
http://mijn.rechtspraak.nl/


Bijlage  4 Kaart hondenbeleid Purmer Zuid 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 169992 17 april 2025 2 


